

## ORDONANTARE DE PLATA

Natura cheltuieli: INTRETINERE DE IARNA, LOT 6, ZONA CIUC

**Lista documentelor justificative:**

Nr.Fact. 132/15.04.2020 , Nr.Fact. 134/21.04.2020

Angajamentul legal: Contract subsecvent de servicii / 21297 / 19.09.2019

Modul de plata: virament

Suma datorata beneficiarului: 0,00

Avansuri acordate si retinute beneficiarului: 0,00

Suma de plata: 8.514,05

Suma de plata (valuta): - felul valutei  
- suma in valuta 0,00  
- cursul valutar  
- suma in lei 8.514,05

Calculul disponibilului din contul de angajamente bugetare:

- lei -

Inregistrarea bugetara				Disponibil inaintea efectuării plății (ct. 8066)	Suma de plata	Disponibil după efectuarea plății
Cap. Subcap.	Centr. Bugetar	Titlu	Art. Alin.			
0				1	2	3 = col.1-2
84.02.03.01	DRUMPOD	20	20.02	2.550.888,69	8.514,05	2.542.374,64

**Beneficiar:**

- numele: TÖK RAUL-ANDOR ÎNTREPRINDERE INDIVIDUALA
- adresa: Loc. MIERCUREA COIC, JUD. COVASNA, SAT BIXAD COM. BIXAD, BIXAD, NR.238
- cod fiscal: 30922304
- numarul de cont: RO67RNCB0124130975550001
- trezoreria (banca): BANCA COMERCIALA ROMANA SA

Compartimentul de specialitate      Compartimentul de contabilitate \*)      Control financiar preventiv propriu

\_\_\_\_\_  
**Ordonator de credite,**

**Data:** \_\_\_\_\_

**Semnatura:** \_\_\_\_\_

INTR. IND TOK RAUL ANDOR  
BIXAD, NR.238  
JUD.COVASNA,527116  
CIF 30922304  
NR.ORB F14/599/2012  
TEL. 0740548905

C. J. HR

8810/20.04.2020

**Scrisoare de insotire**

**Alaturat va trimit dosarul de decontare pentru intretinere de iarna  
Lot nr.6 pentru perioada 01.03.2020-03.04.2020 si factura fiscala Nr  
TR 000132 conform contract subsecvent Nr58/21297 Data 19,09,2019**

**Cu respect**

Furnizor: TÖK RAUL ANDOR J.J.

8830/23.01.2020

Seria TR nr. 000132

Nr. ORC/an: F14/599/2012

# FACTURĂ

Cumpărător: Consiliul Județean Harghita

C.I.F. / C.U.I. 3022304

Sediul (localitatea, str., nr.): BIXAD NR. 238

Județul: COVASNA

Contul: RO67RNCB01241305355

Banca: 0001

Capital social:

Nr. facturii 000132  
Data (ziua, luna, anul) 15.09.2020  
Nr. aviz însoțire a mărfii  
(dacă este cazul)

(denumirea, forma juridică)  
Nr. ord. Reg. Com./an  
C.I.F. 424576301  
Sediul: Miercurea - CMC  
Județul: Harghita  
Contul: RO1FTREZ140302001001  
Banca: TKEZ M-CMC

0	1	2	3	4	5
	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Preț unitar -lei-	Valoarea -lei- 5(3x4)
	av. contract subsecvent de servicii nr. 58/21297 data 19.09.2019. Perioada: 01.03.2020 03.04.2020		1	8607,05	8607,05
		325588		CNP. 1770228141034	
	rat(ă)..... la			Semnătura de primire	TOTAL 8607,05

Furnizor: TOK ZALU ANDOR JJ.

C.I.H.R. NR. 8696/21.04.2020.

Nr. ORC/an: 7161595/2012

C.I.F.: I.C.U.I. 30922304

Sediul (localitatea, str., nr.):  
DIXAS Nr. 238

Județul: Covna

Contul: RO67240301611307717801

Banca:

Capital social:

FACTURĂ STORNO  
**FACTURĂ**

Seria TR nr. 000134

Cumpărător: Comitetul Județean  
Harghita

(denumirea, forma juridică)

Nr. ord. Reg. Com. / an

C.I.F. 6245763 C.U.I.

Sediul: Miercurea - Ciuc

Județul: Harghita

Contul: RO471251410500002601

Banca: LEZ M - Iuc

Nr. facturii TR 000134

Data (ziua, luna, anul) 21.04.2020

Nr. aviz însoțire a mărfii  
(dacă este cazul)

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar - lei -	Valoarea - lei - 5(3x4)
0	Facturat cronat la fact nr. 000134	1	1	- 93,00	- 93,00



Semnătura și ștampila furnizorului	Date privind expediția: Numele delegatului .....	Semnătura de primire	TOTAL
	B.I./C.I. seria ..... nr. .... eliberat(ă) .....		
	Mijlocul de transport ..... nr. ....		
	Expedierea s-a efectuat în prezența noastră la data de ..... ora .....		
	Semnătura .....		
			- 93,00

Întreținerea curentă pe timp de iarnă pe ..... cu LOT6  
Situatie lunară, perioada 01.03.2020 - 03.04.2020

Nr. Crt.	Nr. cap./ subcap. deviz	Cheltuieli	U.M.	Cantitate	Preț unitar, lei fără TVA	Preț total, lei fără TVA
0	1	2	3	4	5	6
	a.)	P1 Servicii de patrulare/revizii sector				
	b.)	P2 Combaterea poleiului și lunecuşului prin aşternerea material antiderapant si îndenăţţare mecanică zăbada	km	<del>176,00</del> 180,5	17,00	2898,5 <del>2992,000</del>
	c.)	P3 Combaterea poleiului și lunecuşului prin aşternerea material antiderapant				
	d.)	P4 Curăţirea mecanică a zăpezii				
	e.)	P5 Asigurarea circulabilităţii în timpul viscolului eliminarea urmării viscolului îndepărtare zăpezii cu Autofreză/lărgire drum	oră			
1	f.)	P6 Asigurarea circulabilităţii în puncte periculoase, eliminarea punctelor periculoase, (pod de gheaţă, podet înfundat, şanţ înfundat, copaci căzuţi, crengi)	oră	2	17,000	34,000
	g.)	P7 Staţionare utilaje pentru LOT 6 nr. utilaj x 8ore/zi x nr. zile	oră	120,00	20,00	2 400,00
	h.)	P8 Material antiderapant	tonă	27,30	15,00	409,50
			tonă	13,86	200,00	2 772,00
	i.)	P9 Plombări cu mixtura stocabilă (asfalt rece)	mp			
				<b>TOTAL</b>		8607,50
				<b>TVA</b>		
				<b>TOTAL cu TVA</b>		8607,50

8514,00



Ofertant